

We Do Comms ApS

Nørregade 31, 4030 Tune

CVR-nr. 45 27 85 06

Årsrapport

13. december 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Tanja Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Do Comms ApS Nørregade 31 4030 Tune
	CVR-nr.: 45 27 85 06
	Regnskabsår: 13. december 2024 - 31. december 2025
Direktion	Michael Henning Jensen Tanja Martinussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	WDC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde kommunikationsbistand med fokus på kommunikationsstrategi, PR, influencer markedsføring og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 789.155 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.736 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2024 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttofortjeneste	789.155
1 Personaleomkostninger	<u>-486.711</u>
Driftsresultat	302.444
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110</u>
Resultat før skat	302.334
Skat af årets resultat	<u>-70.598</u>
Årets resultat	<u>231.736</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	<u>131.736</u>
Disponeret i alt	<u>231.736</u>

Balance

AktiverNote31/12 2025**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 132.573

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.420

Periodeafgrænsningsposter 3.920Tilgodehavender i alt 140.913Likvide beholdninger 412.135**Omsætningsaktiver i alt** **553.048****Aktiver i alt** **553.048**

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	131.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>271.736</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.598
Anden gæld	<u>201.794</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.312</u>
Passiver i alt	<u>553.048</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>131.736</u>	<u>100.000</u>	<u>231.736</u>
	<u>40.000</u>	<u>131.736</u>	<u>100.000</u>	<u>271.736</u>

Noter

13/12 2024
- 31/12 2025

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	471.132
Pensioner	13.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.079</u>
	<u>486.711</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>110</u>
	<u>110</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WDC Holding ApS, CVR-nr. 45278204, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
